
 

GMINA KUTNO #centrummożliwości 

Opracowanie merytoryczne: Jolanta Łowczyńska – Podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji 

 

 

 

 

 

 

Kutno, dnia 16 kwietnia 2025 r.  

 

Znak sprawy: INW.271.15.2025 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont nawierzchni 

utwardzonej w miejscowości Leszno gm. Kutno, które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2025 r. 

do godz. 10:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

tj. 240 000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do 16 kwietnia 2025 r. do godz. 10:00 

oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Nr Wykonawca 
Cena brutto 

(zł) 

Okres Gwarancji 
i rękojmi za wady 
(w miesiącach) 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 
Kutno, 99-300 Kutno 

174 059,05 zł 60 

2. 

Michał Wacławski  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
MI-BUD  
Stefanów, 99-314 Krzyżanów 

189 200,00 zł 60 

 

Z up. WÓJTA 

 / - / 

 mgr Paweł Pietrusa 

 KIEROWNIK REFERATU 

 


